Cruz, Jijoca, Bela Cruz, Marco, Morrinhos, Amontada, Miraíma, Itapipoca, Itapajé, Uruburetama, Tururu, Umirim, São Luiz do 
Curu, Pentecoste, Apuiarés, Tejuçuoca, General Sampaio e Paramoti, no período de 06 a 17/02/2012, concedendo-lhe 11,5 
(onze e meia) diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 1.150,00 (Hum mil cento e cinquenta reais). 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em 
Fortaleza, aos 27 de janeiro de 2012.

Jordete de Oliveira Franco Gomes
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº. 245/2012 � A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no

[...]

Acaraú, Cruz, Jijoca, Bela Cruz, Marco, Morrinhos, Amontada, Miraíma, Itapipoca, Itapajé, Uruburetama, Tururu, Umirim, São 
Luiz do Curu, Pentecoste, Apuiarés, Tejuçuoca, General Sampaio e Paramoti, no período de 06 a 17/02/2012, concedendo-lhe 
11,5 (onze e meia) diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 1.150,00 (Hum mil cento e cinquenta 
reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, 
em Fortaleza, aos 27 de janeiro de 2012.

Jordete de Oliveira Franco Gomes
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

SERVIÇO DE PRECATÓRIOS
PUBLICAÇÃO DE DESPACHOS Nº 13 DE 2012